Начало приема заключений: 07.04.2023г.
Окончание приема заключений: 17.04.2023г.
Контактная информация:
тел: 8(495)471-34-55
e-mail: losmun@mail.ru
(в теме письма (заключения)

ПРОЕКТ
Проект внесен: 06.04.2023г.
А.А. Федорова – глава муниципального
округа Лосиноостровский

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__ ____________ 20__ года №_______
Об утверждении Порядка направления уведомления о предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, из бюджета муниципального округа Лосиноостровский
В соответствии с пунктом 2.1 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Лосиноостровский, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 21 апреля 2021 года № 5/5-СД:
1. Утвердить Порядок направления уведомления о предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, из бюджета муниципального округа Лосиноостровский согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский Федорову А.А.

Глава муниципального
округа Лосиноостровский					          А.А. Федорова

Ознакомлен: Глава муниципального
                       округа Лосиноостровский                                                 А.А. Федорова
[bookmark: _GoBack]
Астафьева Г.В. – главный бухгалтер – начальник
финансово-юридического отдела

(495)471-58-77
Приложение
                                                                                             к постановлению администрации
                                                                                             муниципального округа Лосиноостровский
                                                                                             от ________________ г. № ______________

Порядок
направления уведомления о предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, из бюджета муниципального округа Лосиноостровский
 1. Настоящий порядок разработан в соответствии с пунктом 2.1 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации и устанавливает правила направления уведомления о предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение (далее - Уведомление), при предоставлении из бюджета муниципального округа Лосиноостровский иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение (далее - межбюджетные трансферты).
2. Уведомление направляется финансовому органу (органу управления государственным внебюджетным фондом), бюджету которого предоставляется межбюджетный трансферт из бюджета муниципального округа Лосиноостровский на бумажном носителе по форме, утвержденной  приказом Министерства финансов Российской Федерации от  29 ноября 2017 года № 213н «Об утверждении формы Уведомления о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, и порядка его направления при предоставлении межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из федерального бюджета».
3. Уведомление направляется администрацией муниципального округа Лосиноостровский финансовому органу (органу управления государственным внебюджетным фондом) в течение пяти рабочих дней со дня принятия Советом депутатов муниципального округа Лосиноостровский решения о бюджете муниципального округа Лосиноостровский на очередной финансовый год и плановый период (изменений в бюджет муниципального округа Лосиноостровский на текущий финансовый год и плановый период).